
Gerbiami tėveliai, 
 
Įstatymas pavadinimu „Nei vienas vaikas neužmirštas“ (No Child Left Behind) 
reikalauja, kad mes su jumis pasidalintume jūsų rajono moksleivių, besimokančių 
anglų kalbos, pažangos rezultatais, siekiant III skirsnyje numatytų kasmetinių 
išmatuojamų pasiekimų tikslų (Annual Measurable Achievement Objectives). 
Rajonai kasmet vertinami atsižvelgiant į tris tikslus: 
 

1. Procentas moksleivių, padariusių pažangą mokantis anglų kalbos. 
2. Procentas moksleivių, gerai įvaldžiusių anglų kalbą. 
3. Besimokančių anglų kabos moksleivių pakankama metinė pažanga, 

pagrįsta moksleivių dalyvavimu patikrinime, kurso baigimu, lankomumu 
bei skaitymo ir matematikos pasiekimais. 

 
 
Pagal III skirsnį finansuojami rajonai turi pasiekti visus tris nurodytus tikslus tam, 
kad pasiektų III skirsnyje numatytų kasmetinių išmatuojamų pasiekimų tikslų. 
Duomenis apie rajono kasmetinių išmatuojamų pasiekimų tikslus galite rasti 
http://www.isbe.net. 
 
Per __(YEAR)__ mokslo metus___(DISTRICT)____  nepasiekė valstybės iškeltų  
uždavinių dėl kasmetinių išmatuojamų pasiekimų tikslų besimokantiems anglų 
kalbos moksleiviams. 

 
Rajonas mielai laukia jūsų pasiūlymų dėl mūsų vaikų mokymo kokybės 
tobulinimo. 
 
Norėdami gauti daugiau informacijos apie mūsų rajono veiklą, prašome skambinti  
______________ tel. ________________ . 
 
 
 
Su pagarba, 
 
 
Rajono administratorius 


